



TALLINNA

POLÜTEHNIK

TALLINNA POLÜTEHNILISE INSTITUUDI PARTEIKOMITEE, REKTORAADI, ELKNU KOMITEE JA AMETIÜHINGUKOMITEE HÄÄLEKANDJA

13 (587)
XXI aastakäik

Reedel, 10. aprillil 1970

NLKP KESKKOMITEES, NSV LIIDU ÜLEMNÕUKOGU PRESIDIUMIS, NSV LIIDU MINISTRITE NÕUKOGUS JA ÜAÜKN-is

NLKP Keskkomitee, NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidium, NSV Liidu Ministrite Nõukogu ja ÜAÜKN autasustasid väga heade näitajate eest sotsialistlikus võistluses Vladimir Iljitš Lenini 100. sünni-aastapäeva auks

Lenini juubeli aukirjadega 2500 ettevõtte, organisatsiooni, sovhoosi ja kolhoosi kollektiivi.

Meie vabariigis autasustati Lenini juubeli aukirjaga 42 ettevõtte, asutuse ja majandi kollektiivi.

Kõrge autasu osaliseks sai ka

TALLINNA POLÜTEHNILINE INSTITUUT

Lenini juubeli aukirjadega autasustamise määruses õnnitlesid NLKP Keskkomitee, NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidium, NSV Liidu Ministrite Nõukogu ja ÜAÜKN südamliselt Vladimir Iljitš Lenini 100. sünni-aastapäeva

vääriliseks tähistamiseks toimunud üldrahvaliku sotsialistliku võistluse võitjaid, avaldasid töötajatele siirast tänu suure panuse eest meie kodumaa majanduse ja kultuuri edendamisse.

VEEL TEEMAL

„Üliõpilane ja ühiskondlik töö“

Ühiskondliku töö oskuslikul korraldamisel ning tingimusel, et me seda tööd ka ise ikka tõsiselt võtame, võib küsimust «aga mis see töö mulle annab?» tõepoolest läbimõtlematuks lugeda.

Tudengi (ja loomulikult mitte ainult tudengi) ühiskondlikule

Praegu toimub spetsialistide ettevalmistamine instituudis 40 erialal.

tööle kaasatõmbamiseks ei piisa nähtavasti ainult mitmekordsest kinnitamisest, et see tegevus temale «kui tulevasele spetsialistile ja tootmisjuhile» vajalik on. (Õigem oleks muidugi väita, et ilma oskuste ja kogemusteta kaasinimestega suhelda, neid veenda, organiseerida, juhtida — just ilma nende omadusteta, mida suurel määral annab (peaks andma) ühiskondliku töö tegemine — ei suuda ta tulevikus temale pandavate kohustustega nõutava edukusega toime tulla). Vaja on üliõpilases selle töö vastu ka huvi tekitada. Sest kuigi kohusetunde peaks tudengi ühiskondliku aktiivsuse suurendamisel tähtis osa jääma, on viimasest, nagu praktika näitab, siiski liiga vähe.

Aastatel 1945—1969 on TPI lõpetanud 9159 spetsialisti.

Võimatu on loomulikult kõiki neid ülesandeid, kohustusi, ajakulu, mida sisaldab ja millega on seotud ühiskondlik, sealhulgas ka komsomolitöö, huvitavaks muuta (veel enam — igaühe maitse järgi). Tegemist on ju mitmelgi juhul küllaltki raske, pidevat reipust nõudva, vahel isegi üksluisu tegevusega nagu iga teisegi töö puhul. Seda teavad enamikus nii kaasalööjad kui veel kõrvalseisjad.

Seetõttu tuleks arvatavasti iga uue üleinstituudilise või siis teaduskonna piires läbiviidava komsomoliürituse planeerimisel senisest veelgi rohkem arvestada üliõpilaskonna (siit edasi meie instituudi tudengirahva) spetsiifika ja huvideringi. Kuna paljud üritused hõlmavad mitte ainult üliõpilastest kommunistlikke noori, vaid kogu komsomoli, peaks eelnimetatud arvestama eriti just ürituste (muide, selle nimetuse all on mõeldud kõiki meie komsomoliorganisatsiooni ettevõtmisi) sobiva vormi ja läbiviimismetodi valimisel. Viimane ei muudaks sugugi ettevõtmise sisulisi põhimõtteid ega väärtust, kuid annaks aja jooksul võib-olla nii mõnedki uued komsomolitööst

Instituudi õppehooned võtavad enda alla 51532 ruutmeetrit. Iga üliõpilase kohta tuleb sellest pinnast 12,2 ruutmeetrit.

huvituvad tudengid. Seega oleks saavutatud ühe asemel juba kaks eesmärki.

Vähem tähtis pole oskus leida igas üliõpilases see õige ühendusliini, mis lubaks teda komsomolitööle võita. Väga tihti püütakse kaastudengit veenda mõnd komsomoliülesannet täitma lihtsalt väitega, et viimasel pole nagunii ühtegi ühiskondlikku kohustust, mis tal siis maksaks see asi ära teha, pealegi ega temagi ei agiteeriks, aga ülesanne on kõrgemalt poolt täita kästus. Võib-olla veel kurvem on olukord, kui rühmakoosolekul mingeid aruandeid lehti täites gruppide ja rühmavanem koos rühmaga püüavad meenutada, milline ühiskondlik kohustus kunagi kellelegi sai antud ja missugusele ametikohale seni «vaba» tudeng edutada. Kaasu asemel on siin kahju kergesti mõistetav.

Palju õigem ja kasulikum

(kuigi ka keerulisem) oleks eelnevalt tudengi enese, rühma-kaaslaste, rühmajuhendaja ja ka ühiskonnateaduste õppejõudude abiga välja selgitada iga üliõpilase huvidering, võimed ja sobivus ühe või teise ülesande täitmiseks. Samuti tuleks

517 õppejõust on teaduslik kutse või kraad 253 õppejõul.

tudengit vajaduse korral rohkem veenda tema enese võimete, võimalustes eesiseva tööga toimetulemiseks. On ju meil sageli alates esimestest kursustest välja kujunenud juba peaaegu muutumatu ring üliõpilasi, kes täidavad ühiskondlike ülesandeid, keda õigusega hinnatakse õppejõudude ja kõrgemate komsomoliorganite poolt. Kaasüliõpilased hakkavad aja jooksul vaatama neile kui inimestele, kellele ühiskondlik töö oleks nagu kaasasündinud lisäülesanne. Need kõrvalseisjad enda arvates kas ei tule toime või siis pikapeale kujunenud tahtmatu trotsi tõttu ei tahakski ühiskondliku tööga tegelda (jätame siin ajanappuse kui ühe olulise teguri kõrvale).

Viimase kolme aasta kestel kaitsesid õppejõud 69 väitekirja.

Enam-vähem täielikult püütakse kasutada ära endised keskkooliaktivistid, kes aga mitte alati ei suuda vajaliku kiiruse ja taiplikkusega kohaneda kõrgema kooli miljöoga ning komsomoli mõneti erinevate ülesannetega. Viimastel kursustel taipavad küll paljud seni ühiskondlikust tööst kõrvale jäänud tudengid, et oleks võinud ja pidanud ka ise võimete kohaselt ikka kusagil kaasa lööma. Ega poleks päris mõõda külgi maha jooksnud, vaid vastupidi, kasuks tulnud, pluss veel tudengielu ühe iseloomuliku tahu muredest-rõõmudest osasaamine. Kui aga siis veel hilja pole, on ometi too kõige parem aeg mõelda.

Võib väita, et kõik siin kirjapandu on ammu kuulnud. Ja nii see ongi. Ent on siingi veel, mille üle aru pidada, millest edasi mõelda.

FELIKS UNDUSK, Majandusteaduskonna komsomolibüroo liige

toimus ELKNU TPI organisatsiooni XVIII konverents. Külalistena võtsid konverentsist osa partei- ja komsomolikomiteede esindajad Tallinnast ja Tartust.

Aruande ELKNU TPI KOMITEE tööst perioodil aprill 1968—aprill 1970 esitas K. KASIKOV. Revisjonikomisjoni tööst andis aru õpperühma TE-101 üliõpilane R. Rannik. Täienduseks aruandekõnele esinesid sõnavõttudega välissuhete arenguteemadel T. Kuusk, üliõpilase maailmavaate kujundamisest A. Ronk, õppetööküsimustest T. Kaldre, omavalitsusprobleemidest R. Erme, erialaorganisatsioonide tööst A. Kivi,

informatsiooni liikumisest E. Rõigas, kõrgemate õppeasutuste vahelisest koostööst M. Keel ja teised.

Konverents valis uue ELKNU TPI Komitee ja revisjonikomisjoni.

Komsomolikomitee I pleenum valis ELKNU TPI Komitee sekretäriks K. Kasikovi ja sekretäri asetäitjateks R. Erme ja M. Keegi.

tektuur, transport, elektrotehnika, keemia, mehaanika, automaatika ja energiaetika. Enamikus sektiioonides toimusid istungid kolmel päeval ja kokku esines 135 isikut. Üldse võtsid konverentsist osa 21 ülikooli esindajad ja neist 5 väljaspool Ungarit. Meie esimese ehitusektiionis. Peab nentima, et sektiioonides oli töö korraldatud suurepäraselt, üliõpilaste kätutuses oli informatsiooni edasiandmiseks ajaohane aparatuur. Meie seda aparatuuri ei kasutanud, sest olime töö selgitamiseks teinud suured plakateid.

Esinemise puhul oli meil abiliseks tõlk, sest vene keelt valdasid kohalikud üliõpilased väga nõrgalt, kuigi nad õpivad seda esimesest kuni viimase klassini. Tehnilistes sektiioonides kujutas enamik üliõpilaste ettekandeid programmi koostamist mingile konstruktsiooni arvutusele või probleemile.

Imelikuna tundus, et pärast iga üliõpilase esinemist retseneeris sektiiooni juhataja (tavaliselt professor) põhjalikult iga ettekannet.

Väga hästi oli organiseeritud vaba aja veetmine. Käisime

Tudomanyos diakkõri konferencia

ehk äraseletatud üliõpilaste teaduslik konverents, mis toimus 19.—21. märtsini 1970 Budapesti Tehnikaülikoolis. Selles ülikoolis on taoline konverents juba üheksas, kuid TPI üliõpilased võtsid sellest osa esmakordselt. Peale meie oli konverentsile väljaspool Ungarit kutsutud osavõtjaid Soomest, Tšehhoslovakiast, Poolast ja Leningradist.

Konverents avati piduliku plenaaristungiga, mida juhatas ülikooli rektor. Konverentsi organisatoriks oli KISZ, see tähendab ülikooli kommunistlik noorsooühing. Ülikoolis niisugust organisatsiooni nagu meil Üliõpilaste Teaduslik Ühing ei tegutses. Seega lasub sellealane töö komsomoli õul.

Järgmisel päeval algas töö sektiioonides. Neid oli konverentsil kaheksa: ehitus, arhi-

üliõpilasklubides ja teatriõhtudel. Ühel päeval olime KISZ-i vastuvõtul, teisel aga rektori poolt väliskülalistele korraldatud vastuvõtul. Viimane toimus «rootsi laua» juures. Konverentsi piduliku lõpetamisel räägiti pikalt üliõpilaste teadusliku töö tähtsusest ja tulevikuvõimalusest, premeeriti 6 parimat Ungari üliõpilast igauhte 1500 forintiga (115 rubla).

Budapesti Tehnikaülikool võtab enda alla terve kvartali Doonau parempoolsel kaldal. (Järg lk. 3.)

Lepinguliste uurimistööde maht oli möödunud aastal 4,25 korda suurem kui kümme aastat tagasi ja moodustas 1288 200 rubla.



Olev Laats, Enn Roolah, Oleg Ivanov ja Lazar Andrés (vasakult paremale) teevad järjekordse tutvumiskäigu Budapestis.

Vladimir Iljitš Lenini 100. sünni-aastapäevale pühendatud Tallinna Polütehnilise Instituudi kollektiivi

PIDULIK KOOSOLEK

toimub neljapäeval, 16. aprillil kell 15 õppeasutuse aulad.

HOMME KÕIK LAUPÄEVAKULE!

Koguneme homme kell 9 Mustamäele, Koplisse, Filtri teele ja ühiselamute juurde. Muudame kommunistliku töö laupäevakul kauniks meie õppekorpusete ümbruse, staadioni ja ühiselamute territooriumid.



Rektor oma käskkirjaga 109/5 kinnitas ühiselamu nr. 3 nõukogu otsuse nelja neu väljahetmise kohta ühiselamust.

Kuuekordse kontrollimise tulemuseks sai üliõpilaste Tatjana Kovaljova (LE-27), Svetlana Butšiki (LE-27), Tatjana Markarova (LA-47) ja Olga Vahni (MM-27) ühine kodu korrahindeks ümmarguse kahe. Kui peale viimast tõsist hoiatust 18. detsembril 1969. a. viimane tõsine kontroll 26. veebruaril k. a. toakorras vähimatki muudatust paremuse poole ei avastanud, leidiski ühiselamu nõukogu suures kimbatuses ainsa võimaluse rāpakate tüdrukute kangekaelsust murda — jätta nad peavarjuta. Pange tähele, toasoovijad, üks tuba on jälle vabal

TPI seltsimehelikule kohtule. Seletuskiri. (Kirjaviis muutmata).

Mina, Priit Roomere Aini p., sündinud II. XII 1950, läksin 26. XII 1969 kell = 23 nr. 1. trammi peatuses «Keskturg». Inimesi oli trammis vähe. Laskisin tagumisse kassasse 3 kop. ja tõmbasin kangist, kuid pileti ei kukkunud ära, vaid jäi rulli külge, sest automaadi nuga oli ilmselt rikkis. Automaat lükkas pileti ainult välja. Olles täiesti kaine, hakkasin ma automaadi pileteid välja rebima, millist teguviisi ei saa põhjendata millegi muu kui Hulgigaansusega. Kasusaamise märki mul ei olnud ja ma ei vajanud neid pileteid samuti millekski. Peale seda, kui kaks korralvurit olid mu kinni pidanud tegid nad juhtunu kohta akti ja lu-

gesid piletid üle (391). Ma läksin omal algatusel Tallinna Trammi ja Trollibussi trusti ning hüvitasin materiaalselt tekitatud kahju, mille eest peale selle, määrati mulle trahvi 5 rbl. oma teguviisi kahetsen. Priit Roomere õpperühm E-24.

TPI seltsimehelik kohus tegi üliõpilasele Priit Roomerele ühiskondliku noomituse.

Kontrollimisel selgus, et rühma MP-11 üliõpilane Lembit Beilman võltsis kehalise kasvatus arvestuslehel treeneri allkirja. Nagu teatas TPI laske-treener K. Oja, ei kuulunud see allkiri temale ja L. Beilman jäi võlgnikuks.

L. Beilman ise seletas juhtunu järgmiselt:

«Käisin lasketiirul ja lootsin, et saan sealt arvestuse, kuid Ojad ei olnud ja arvati, et ei tule ka, sain ka telefoninumbri töö juures helistasin sinna, kuid ei vastanud 3 korral. 6. oli eksam ja arvasin, et kui 6 arvestust ei ole ei saa enne eksamile kui on arvestus käes, kuid eksamiks oli kõik õpitud. Siis kirjutasingi ise arvestuse. Mingit õigustust mul selle kohta ei ole. Ainult, et kui ma laskmise treeningul hakkasin käima käisin seal küll iga nädal vähemalt kaks korda, vahest isegi kolm ja kuni eksamissessiooni alguseni.»

Igati tore seletus, kas pole? Õpperühm suhtus aga juhtunusse üllatavalt «kambamehelikult». Rühma arvamus väljendas kõige varjamatult Väino Ahman: «Peaks andeks andma. Kõik juhtus arusaamatusest!» No mis sa ütled!

Mõni sõna naljameestest

Meie ajastule on iseloomulik tõttav ja närviline õhkkond, mistõttu huumor pole mitte ainult teretulnud, vaid ka äärmiselt vajalik. Järelikult peaks need mehed, kes nalja välja mõtlevad, suure au sisse tõstatama.

Uurimuste tulemusena on selgunud, et TPI ühiselamus nr. 3 tehakse nalju. Neid teevad põhiliselt meesstudengid, kes ei pea paljude oma napist ajast mõnda tundi naiskolleegide lõbustamiseks ohverdada.

Naljamehi on mitmesuguseid, ainult naljade mõju on veel väikesevõitu. Ei taha need naljad kuidagi naistudengite meelele tõsta. Milles on viga? Võib-olla selgub see allpool esitatud naljade põhjal.

Lõkke tegemine on alati palju nalja valmistanud. Meie majas kahjuks vaid süütajatele, kes üpris võidurõõmsalt oma kätetööd jälgisid. Tüdrukud muutusid hoopis tõsiseks, nühes tahmast mustunud seinu või ärapõlenud uksetahvleid. Kahju küll, et naljategijad unustavad tõsisaja: naljamees jäägu ise tõsiseks oma tegude ja juttude juures, seltskonnale jäägu naerulust.

Üldiselt meeldib meesstudengitele nalja teha just hilistel õhtutundidel. Kui mõni majaelanikest püüab viisakalt meelde tuletada, et meil juba õõrahu, siis on reageering väga

mitmekesine. Mõned külalised peavad tingimata ähvardama oma kuuluvusega julgeolekuse, prokuratuuri, miilitsasse. Ja neid ei tohtivat segada, kui majas parasjagu «operatsioon» pooleli.

«Julgust» võtnud külalised kallavad tütarlaste äärmiselt naturalistlike väljendite vooluga üle, leides ise selle väga vaimuka olevat.

Leidub ka äärmiselt rafineeritud maadlejaid, kes kasutavad isegi kägistamisvõtteid, et tõestada oma «mehelikku» üleolekut tütarlastest.

Esineb ka noormehi, kes hülgavad oma taibukusega: nagu teada, püsib tasapind kolme toetuspunkti abil stabiilses olukorras. Hea hülgav idee, ühiselamu lauad ja toolid parajad näitlikustamiseks. Tulemuseks sületüüsi pilpaid, noormeesel rõõmsameelset arutamist.

Tütarlastel aga tekib võimalus majas raha kokku korjata ning uus laud asemele muretse-da. Nii püsib meil mööbel uena, noormeesel aga tegevust piisavalt.

Soovitame kõigile, kes nalja armastavad, meie majja sisse astuda ja julgeme kinnitada — Te ei kahetse. Eriti sobivad on reede-, laupäeva-õhtud, võite pärast «Pikos» toimunud pidu meid külastada.

Ühiselamu nr. 3 nõukogu esinaine ANNE HALLIK

OTSUS SAAB TEATAVAKS 16. APRILLIL

1. aprillil oli tööde esitamise tähtajaks V. I. Lenini 100. sünni-aastapäevale pühendatud üliõpilaste ühiskonnateadustalasele teaduslike tööde ja referatiivsete tööde konkursile. Rõõmustav on märkida väga aktiivset osavõttu referatiivsete tööde konkursist — töid esitati 109. Kõige arvukamalt kirjutati referaate NLKP ajaloo kateedri soovitatud teemadel. Teaduslike tööde konkursi žüriile anti

üle 33 tööd ja nendest ligi kaks kolmandikku poliitilise ökonomia ringi liikmetelt.

Parimate selgitamiseks on praegu teoksil tööde retsenseerimine ja hindamine. Mõlema konkursi osas tehakse žürii otsus teatavaks V. I. Lenini 100. sünni-aastapäevale pühendatud pidulikl koosolekul neljapäeval, 16. aprillil.

V. G.



MEISTRID SULGPALLIS

TPI 1970. a. sulgpalli meistri-võistlustest võttis osa 51 mängijat. Kolme nädala kestel peeti «Metallisti» võimlas 160 (!) mängu. Rõõmustas järguta mängijate (algajate) suur huvi ja südikas mäng, mis lubab eeldada uut järelkasvu tippudele. Kuus algajat täits esmakordselt III järgu nõuded.

Et võistlused toimusid kahes grupis: «A» — seal võistlesid I, II ja III spordijärk ning «B» — seal järguta mängijad, siis esimesed grupis oli kõigil tüüsi juba esimestes mängudes —mängiti ju selles grupis välja 5 TPI meistrimäki!

Üksikmängudes löid läbi kaks esimese kursuse tudengit Tiina Ambur ja Alar Kivilo. Nad võitsid kõiki vastaseid kindlalt ja said ka teise meistritiitli paaris-mängudes.

Võistluste tehnilised tulemused:

Naiste üksikmäng

I Tiina Ambur TR-216
II Reet Põldma LI-61
III Tiina Tapper TI-61

Naispaarismäng

I Narges—Ambur
II Põldma—Tapper
III Siilman—Murel

Segapaarismäng

I Põldma—Sumre
II Narges—Koppel
III Tapper—Kivilo
Meeste üksikmäng
I Alar Kivilo E-23
II Toomas Randmäe AV-101
III Roland Sumre ET-81

Meespaarismäng

I Kivilo—Randmäe
II Evert—Meelismaa
III Espak—Möller

JÄRGUTA MÄNGIJATE TURNIIR

Naiste üksikmäng

1. Liivi Raun TI-21
2. Helve Hüuväin TL-21
3. Eda Aps MT-21

Meeste üksikmäng

1. Ants Kikas (II keskkool)
2. Rein Keel LI-21
3. Henno Trei MM-21

P. JAHU

Majandusteaduskond pidas suusapäeva

Lumi on sulanud. Teaduskonnade suusapäevad, niipalju kui neid sellel talvel üldse peeti, peetud.

Pealtvaatajana TPI suusapäevi jälginud, tahaks öelda eesti ühe vanema ja populaarsema kehakultuuripedagoogi A. Kalamehe sõnadega: «Need juutsud küll mingeid emotsioone ei saanud.»

Tänavune majandusteaduskonna suusapäev oli täielikult grupi üliõpilaste organiseeritud (kahjuks ei võtnud organiseerimise osa teaduskonna kehakultuurikollektiivi nõukogu). Tulemus? Osa võttis umbes 40 üliõpilast neist umbes 70 prot-

senti I—III kursuse üliõpilased. Miks siis nii vähe? Osa õpperühmi (TL-41) vabandas eemalejäämist vähesel informatsiooniga. Kuulutus oli üleväl liiga vähe aega ja vene keeles! Paljud pelgasid võistlust 3 ja 5 km distantsil. Päev varem tekkis distantsi pikkuse suhtes põhimõtete lahkuminek organiseerijate ja kehalise kasvatus kateedri esindaja vahel. Nimelt samal päeval toimus üleinstituudiline, Tallinna Talispordimängude märginormide võistlus ja, et instituudi ühisest üritusest mitte tervet majandusteaduskonda välja jätta, soovitati võistelda 5 ja 10 km distantsil, millised olid talispordimängude kavas.



JÄRGMISE NÄDALA EKRAAN

«Nõukogude Liidu suursaadik» **** «Mosfilm»

Lavastas G. Natanson

Osades: J. Borissova, A. Ktorov, G. Cilinskis, A. Lundver, A. Eskola, V. Panso ja H. Vaag. Suursaadiku prototüübiks oli

Nõukoguldemaa esimene naisdiplomaat Aleksandra Kollontai. «Poisid» *** «Lenfilm» Kaks novelli noorukitest.

TPI KINOKLUBI

Hindasid:

I. ŽUKOVETS,
V. KRAAV
J. ŠUMAN

TPI RAADIOSTUUDIO SAATED

14. apr. kell 20, kordussaadet kell 23:

Saatesarjast «Tervis — tudengi kalleim vara» kuullete TPI arstipunkti töötajate nõuandeid. Kirevad killud sõnas ja muusikas.

16. apr. kell 20, kordussaadet kell 23:

Mikrofoni ees on dots. Ü. Taigro.

Mõistatused, projektid, avastused, kontsert.

VIIS MAADLEJAT PÄASES FINAALI

Laupäeval ja pühapäeval peeti Tallinnas Georg Lurichile pühendatud klassikalise maadluse võistlused. Edukalt esinesid TPI maadlejad, kellest 5 meest pääses finaali. Need võistlused peetakse aprilli lõpul Tallinnas Eesti, Valgevene, Leedu ja Läti parimate osavõitl.

TPI finalistideks on Rein Mägi (EO-22), Madis Tuul (EE-61), Tõnis Tapupere (MM-41), Jaak Proosväli (E-23) ja Ralf Keinast (EO-23).

Samaaegselt toimusid Tartus Eesti NSV kõrgemate koolide võistlused vabamaadluses. TPI vabamaadlejatest saavutasid kõrgemate koolide meistritiitli J. Jors, G. Gross, V. D. darev ja M. Roosnurm. Samuti kuulul meeskondlik esikoht TPI-le TRÜ ja TPEDI ees.

A. MÖTTUS
H. RATTUS

Nii majandusteaduskonna spordipäeval ka püüti teha. Naisüliõpilased võistlesid 5 km distantsil. Meesüliõpilased saades alles stardi eel kuulda distantsi pikendamisest, loobusid võistlemast. Hiljem siiski 15—16 noormeest võistles 5 km distantsil. Muid sportlikke üritusi, peale ühe õpperühma reega liulaskmise, sellel päeval ei toimunud. Vähe, isegi liiga vähe.

Tundub, et talispordipäevi üliõpilaste organiseerida ainult jätta ei või. Puudu jääb lihtsalt oskusest. Võiks soovitada endist segavarianti, kus peamise teeks teaduskonna kehakultuurikollektiiv ja suusasektsioon ning nõuandja oleks spordipedagoog. Ka peaks teaduskonna spordipäev mitu nädalat varem teada olema. Kui see plaanereida veebruari lõpule, võitka lumeoludele enam-vähem kindel olla.

Majandusteaduskonna suusapäeval saavutasid paremaid tulemusi tütarlaste 5 km distant-

sil:

1. Ene Liivik TL-21 — 26.03
2. Helve Maansoo TT-21 — 26.58
3. Liina Kalbus TI-21 — 28.15
noormees 5 km distantsil:
1. Kaarets TE-41 — 19.55
2. Valdman TM-41 — 21.36
3. Nuudi TE-41 — 23.01
Õpperühmadest olid võidukad tütarlaste osas TL-21 ja noormeesel TE-41.

V. PEEGEL

Korvpallivõistlusi nädalavahetusel

TPI I ja II korvpallimeeskond võistlevad 10.—12. aprillini Eesti NSV I liiga meistrivõistlustel järgnevalt:

10. aprillil
kell 18.30 — TPI I—«Eesti Põlevkivi»
kell 20.00 — TPI II—TRÜ

11. aprillil
kell 14.30 — TPI II—«Eesti Põlevkivi»
kell 16 — TRÜ—TPI I

12. aprillil
kell 14.30 — EPA—TPI I
kell 16 — TPI II—Mere-rajooni Spordikool.

TÄHELEPANU!

Pühapäeval, 12. aprillil kell 17 toimuvad VSÜ «Kalevi» Sise-ujulas TPI individuaal-võistkondlikud meistrivõistlused.

UJUMISES. Selgitatakse parim teaduskond, kes saab rändkarika omanikuks.

TPI UJUMISSEKTSIOON

Vast. toimetaja V. KALPUS

Organ парткома, ректората, комитета ЛКСМЭ и профкома Таллинского политехнического института газеты «Таллинский политехник».

Hind 2 kop. Trükikoda «Ühiselu», Tallinn, Pikk tn. 40/42.

Tellimise nr. 1588 MB-04316